
 

ประกาศ ส.น.ท.ย. ฉบับที่ 01/2561 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมฯ ประจำปี พ.ศ. 2561-2562 

 ตามที่ได้มีประกาศ กกต. ส.น.ท.ย. ฉบับที่ 04/2561 เรื่องผลการเลือกตั้งนายกสมาคมฯ เหรัญญิก และผู้ตรวจสอบบัญชี 

ประจำปี 2561-2562 ของคณะกรรมการการเลือกตั้งสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนีในพระบรมราชูปถัมภ์ (กกต. 
ส.น.ท.ย.) โดยมีมติให้ นางสาวภาวินี ศิริประพฤทธิ์ ดำรงตำแหน่งนายกสมาคม นายชัชชน ชวาลาวร ดำรงตำแหน่งเหรัญญิก และนาง
สาวโศรตา ดอกนารี และนายศุภณัฐ พวงทอง ดำรงตำแหน่งผู้ตรวจสอบบัญชีนั้น 

 เพื่อให้การทำงานบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 4 ข้อ 13 ว่าด้วยการแต่งตั้งคณะกรรมการบริหาร
สมาคม ของข้อบังคับสมาคมฯ ฉบับแก้ไขเพิ่มเติมวันที่ 30 พฤษภาคม 2558 จึงขอประกาศแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมฯ 

ประจำปี พ.ศ. 2561-2562  ดังต่อไปนี้ 

 1. นางสาวภาวินี ศิริประพฤทธิ์   นายกสมาคม 

 2. นางสาวนทีกานด์ กฤษดาธิการ  อุปนายกสมาคม 

 3. นางสาวชนิกานต์ เจริญศรี   อุปนายกสมาคม 

 4. นายศิริวัฒน์ จงจิตรตระกูล   เลขานุการ 

 5. นางสาวศุภรดา สรรพวัฒน์   เลขานุการ 

 6. นายนัฏฐพล รัตนฤกษ์ขจร   นายทะเบียน 

 7. นายชัชชน ชวาลาวร   เหรัญญิก 

 8. นายชนธัญ สัตยานุวัฒน์   กรรมการฝ่ายแผนงานและกิจกรรม 

 9. นายรชต แจ่มเมือง   กรรมการฝ่ายแผนงานและกิจกรรม 

 10. นางสาวปัญจพาณ์ วัฒนศิริ   กรรมการฝ่ายแผนงานและกิจกรรม 

 11. นายธีร์ วานิชอังกูร   กรรมการฝ่ายวิชาการ 

 12. นายทัตพล แจ้งใจเจริญ   กรรมการฝ่ายวิชาการ 

 13. นายภูมิสยาม แสนสุข   กรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 

 14. นางสาวสิมิลัน จิระกิตติวุฒิ   กรรมการฝ่ายกิจกรรมออนไลน์ 

 15. นางสาวจินต์จุฑา สมหวังประเสริฐ  กรรมการฝ่ายศิลป์ 

 16. นายกันตธัช กิจธิคุณ   กรรมการฝ่ายศิลป์ 

 17. นางสาวพิมพ์บุญ ไชยมงคล   สารสนเทศ 

 18. นางสาวปวิชญา วังกระพงษ์               ผู้ดูแลเว็บไซต์ 



 ทั้งนี้ มีผลนับแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                             ประกาศ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 

                                                       
      

                                                                                               (นางสาวภาวินี ศิริประพฤทธิ์) 
                                                                                นายกสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี 
                                                                                 ในพระบรมราชูปถัมภ์ ประจำปี พ.ศ. 2561-2562


